Земельного кодексу України. 

5. Умови відведення: оренда. 

6. Термін оренди – 10 (десять) років. 

7. Стартова ціна лота з продажу права оренди на земельну ділянку 9,6193 га 

становить 12 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що складає 

20638,70 грн. (Двадцять тисяч шістсот тридцять вісім гривень 70 копійок); 

8. Гарантійний внесок становить 30 % від стартової ціни продажу лота, що 

складає 6191,61 грн. (Шість тисяч сто дев’яносто одна гривня 61 копійок); 

9. Крок земельних торгів у формі аукціону з продажу права оренди 

земельної ділянки становить 1 % від стартової ціни лота, що складає 206,39 грн. 

(Двісті шість гривень 39 копійок). 

10. Приступити до використання земельної ділянки після укладання 

договору оренди земельної ділянки та його державної реєстрації відповідно до 

Закону України «Про Державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяження».